Электрический поворотный привод
серии
HQ
Инструкция и руководство по эксплуатации
HQ- 008, 015.020.030.050.060.080, 120.
200,300
ЧП Мельников
ул. Ильфа и Петрова, 11-А, ап.28, Одесса, 65104, Украина

Макс.размер
отверст.
Класс
двигател я
F разм.
рамки
Т ок и  ( A )    60 H z Раб. цикл
IEC34- 1
К-во
поворот ов
вру чную
Вес
     1фаз 2 фаз 3  фазы
 Кг-м 90" мм W *  F 1 10В 220В 380В 440В S2  (%) N кг
HQ-008 8 1 3 / 16  020 1 5*70 1 . 2 0 0.45 N/A N/A 30 10 7.4
HQ-015 15 21/25 022 40*80 1.65 0.88 0.31 0.30 30 11 13
HQ-020 20 21/25 022 40*80 1 67 0.89 0.31 0.30 30 11 1 3
HQ-030 30 26/31 035 40*90 1.85 0.92 0.35 0.34 30 13.5 23
HQ-050 50 26/31 035 90*90 3.60 1.55 0.59 0.58 30 13.5 24
HQ-060 60 26/31 035 90*90 3.65 1.60 0.60 0.59 30 13.5 24
HQ-080 80 31/37 045 180*90 4.10 9  1 S 0.85 0.79 30 16.5 29
HQ-120 120 31/37 045 180*90 4.20 2 35 0.87 0.81 30 16.5 29
HQ-200 200 93/112 065 180*90 4.10 2.15 0.85 0.79 30 49.5 78
HQ-300 300 93/112 065 180*90 4.20 2.35 0.87 0.81 30 49.5 78
Стандартная спецификация
Кожух Погодозащищенный кож ух  IP67,  NE MA 4  and   6
Источник п итания 110/ 220В  AC   1P H,  380 /44 0В A C 3P H  50/ 60Г ц,  +1 0 %
Управляющая мощность 110/ 220В  AC   1P H 50/6 0Гц ,  ±10 %